# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7520

**Auteur(s) :** Silvestre du Marché [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Mont-Saint-Aignan, Mont-aux-Malades-lès-Rouen (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1211

**Lieu d'émission :** Rouen

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Donation au Mont-aux-Malades d'un terrain chargé d'une rente de 25 permaines.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Études sur la condition de la classe agricole et l'état de l'agriculture en Normandie au Moyen Âge*, Évreux, Hérissé, 1851, p. 500, n. 75.

Texte établi d'après a

Sciunt omnes quod ego Silvester de Foro concessi et dedi Deo et ecclesie beati Thome, martiris, super Rothomagum et fratribus ibidem Deo servientibus, pro salute anime mee et antecessorum et benefactorum meorum, in puram et perpetuam elemosinam, quamdam terram quam habebam in vico Wanterie, inter terram heredum Roberti filii Gilleberti et terram heredum Reginaldi de Casteneio, sicut se proportat à(l'accent est sur l'original) vico usque ad terram Rogeri de Rampefeugiere, et, ut hec mea donatio rata et inconversa permaneat, presens scriptum sigillo meo confirmavi, salvo in omnibus jure domini et censu, scilicet de viginti et quinque parmangnis et uno galono vini. Factum fuit hoc coram Johanne Luce, tunc majore Rothomagi, qui ad petitionem meam presens scriptum sigillo communie confirmavit, anno Domini m<sup>o</sup> cc<sup>o</sup> undecimo. Testibus hiis: Roberto Bellofilio, Enardo de Ripa, Willelmo Blondel, Roberto Rustico, Luca Spiciario, Radulfo de Boes, Petro de Sancto Jacobo et aliis.